东证融汇证券资产管理有限公司关于法定代表人变更的公告

根据 2024 年 12 月 14 日起施行的《公司章程》规定，东证融汇证券资产管

理有限公司（以下简称“公司”）法定代表人由公司总经理担任。自 2024 年 12

月 14 日起，公司法定代表人变更为总经理王钟先生。

上述变更事项公司将按规定向监管机构备案及办理工商变更登记。

特此公告。

附：王钟先生简历

王钟先生，1982 年 9 月出生，博士研究生。曾任浙商证券股份有限公司管

理培训生；浙商期货有限公司资产管理部副总经理；财通证券资产管理有限公司

总裁特别助理、指数和策略投资部总经理；东证融汇证券资产管理有限公司副总

经理（主持工作）。现任东证融汇证券资产管理有限公司副董事长、总经理，东

北证券总裁助理。

东证融汇证券资产管理有限公司

2024 年 12 月 16 日